



## Peter Riis A/S

Dalgasvej 2  
6800 Varde  
CVR-nr. 87106217

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2022

---

**Winnie Riis**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Peter Riis A/S

Dalgasvej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 87106217

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Morten Moltke Nygaard, formand

Louise Victoria Riis

Winnie Riis

## Direktion

Winnie Riis, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at forvalte kapital og værdipapirer, og hermed beslægtet virksomhed. Herudover har selskabet til formål at eje og nyttiggøre produktnavne og udformninger i henhold til licenstagere.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 106 t.kr. mod et underskud på 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(31.311)</b>	<b>(42.655)</b>
Personaleomkostninger	1	(224.600)	(223.900)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(255.911)</b>	<b>(266.555)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(81.250)	(128.902)
Andre finansielle indtægter	2	497.967	319.214
Andre finansielle omkostninger	3	(1.393)	(3.308)
<b>Resultat før skat</b>		<b>159.413</b>	<b>(79.551)</b>
Skat af årets resultat	4	(53.000)	(11.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>106.413</b>	<b>(90.551)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		49.213	(147.051)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>106.413</b>	<b>(90.551)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.460	169.710
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>88.460</b>	<b>169.710</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>88.460</b>	<b>169.710</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.441.279	2.152.162
Udskudt skat	7	30.000	62.000
Andre tilgodehavender		141.799	138.973
Tilgodehavende skat		0	23.831
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.613.078</b>	<b>2.376.966</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.156.133	6.304.164
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.156.133</b>	<b>6.304.164</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>82.225</b>	<b>57.765</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.851.436</b>	<b>8.738.895</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.939.896</b>	<b>8.908.605</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.356.117	8.306.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>8.913.317</b>	<b>8.863.404</b>
Skyldig skat		413	0
Anden gæld		26.166	45.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.579</b>	<b>45.201</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.579</b>	<b>45.201</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.939.896</b>	<b>8.908.605</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.306.904	56.500	8.863.404
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	49.213	57.200	106.413
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>8.356.117</b>	<b>57.200</b>	<b>8.913.317</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	224.600	223.900
	<b>224.600</b>	<b>223.900</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.544	79.228
Renteindtægter i øvrigt	348	71
Dagsværdireguleringer	301.659	48.766
Øvrige finansielle indtægter	106.416	191.149
	<b>497.967</b>	<b>319.214</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	447	2.288
Øvrige finansielle omkostninger	946	1.020
	<b>1.393</b>	<b>3.308</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	21.000	0
Ændring af udskudt skat	32.000	11.000
	<b>53.000</b>	<b>11.000</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	136.662
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>136.662</b>
Af- og nedskrivninger primo	(136.662)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(136.662)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.450.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.450.000</b>
Nedskrivninger primo	(2.280.290)
Andel af årets resultat	(81.250)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.361.540)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>88.460</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Riis ApS	Varde	ApS	100

## 7 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	30.000	30.000
Fremførbare skattemæssige underskud	0	32.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>62.000</b>

## 8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære aktier	500	1000	500.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## **9 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld i Sydbank. Beløbet udgør 0 kr. pr. 31.12.2021.
